pada skema pengabdian di Fakultas Kehutanan UGM lainnya.

3. Wajib mengikutsertakan mahasiswa S2/S3 dalam kegiatan pengabdian dan 
mencantumkan nama mahasiswa dalam proposal.

4. Jumlah dana kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Program Magister dan Doktor 
Ilmu Kehutanan adalah maksimal sebesar Rp 16.000.000,- (Enam belas juta rupiah).

5. Proposal disusun sesuai dengan ketentuan dan pedoman yang ditetapkan dan diupload 
disimaster di menu hibah.

6. Naskah softcopy proposal pengabdian kepada masyarakat diunggah secara online dalam 
Simaster dengan tautan: https://simaster.ugm.ac.id pada menu Hibah paling lambat